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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Virksomheden skal være
opmærksom på at håndvasken er tilgængeligt og at døren ikke
står åben og dørstopper/hund fjernes.
Følgende er konstateret: Temperatur måling i
køleskab/svaleskab. Målt temperatur med infrarødt
termometer flere forskellige steder i køleskabet. Mellem
9,5-8,0 grader. Temperatur er målt til 7,2 grader med luftføler
og falder over tid. Virksomheden åbner køleskabe mange
gange i løbet af dagen og aften. Køleskabet skal holde
temperatur for de fødevarer i forhold til
opbevaringstemperatur på fødevarerne, meget hvor mange
gange køleskabet åbnes. Der anbefales at virksomheden har
kølekapacitet i forhold til virksomhedens aktiviteter og indkøb
af fødevarer, som kan holde temperaturen. Virksomheden tag
kontakt til ejendom firmaet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperatur
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Manglende rengøring af skabe bag skuffer, der ligger en del
krummer og snavs. Ovnen er snavset og nede i skufferne under ovnen. Mikroovn er meget snavset med
belægninger. Hyldeforkant er i stykker og kan ikke gøres rent, der fremstår med absorberende spånplade.
Virksomheden få gjort rent. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation i perioden uge 34 og frem til d.d. for varemodtagelse 4
uger og opbevaringstemperatur 5 uger. Virksomheden har selv haft kontrol og noteret det i en mail, at de
mangler dokumentation. De for rettet op og følger op fremadrettet at de får lavet kontrollen. Virksomheden har
en frekvens hver uge. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for dokumentation
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Smørbart 200g, leverpostej 500g,
æggesalat 140g, ost i skriver via faktura. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


